

#### 四、分项报价表

供应商名称：山东汉业生物科技有限公司

项目编号：川招青海磋商（货物）2022-017

包号：包一

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	裸鲤稚鱼配合饲料 0.3mm	汉业	0.3#	山东汉业生物科技有限公司	3吨	19950	59850	
2	裸鲤稚鱼配合饲料 0.5mm	汉业	0.5#	山东汉业生物科技有限公司	6吨	19950	119700	
3	裸鲤稚鱼配合饲料 0.8mm	汉业	0.8#	山东汉业生物科技有限公司	18吨	19950	359100	
4	裸鲤稚鱼配合饲料 1.0mm	汉业	1.0#	山东汉业生物科技有限公司	30吨	19950	598500	
5	裸鲤稚鱼配合饲料 1.2mm	汉业	1.2#	山东汉业生物科技有限公司	14吨	19950	279300	
6	裸鲤稚鱼配合饲料 1.5mm	汉业	1.5#	山东汉业生物科技有限公司	12吨	19950	239400	
7	裸鲤稚鱼配合饲料 2.0mm	汉业	2.0#	山东汉业生物科技有限公司	2吨	17600	35200	

8	裸鲤成鱼配合饲料 3.0mm	汉业	3.0#	山东汉业生物科技有限公司	4吨	10800	43200	
9	裸鲤成鱼配合饲料 4.0mm	汉业	4.0#	山东汉业生物科技有限公司	4吨	10800	43200	
10	裸鲤成鱼配合饲料 5.0mm	汉业	5.0#	山东汉业生物科技有限公司	3吨	10800	32400	
11	裸鲤成鱼配合饲料 6.0mm	汉业	6.0#	山东汉业生物科技有限公司	2吨	10800	21600	
优惠承诺及其他：报价包括产品费、检验费、手续费、包装费、运输费、保险费、招标代理费、税金及其他不可预见费等全部费用。								
响应总价		大写：壹佰捌拾叁万壹仟肆佰伍拾元整 小写：1831450元						

注：本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

供应商名称：山东汉业生物科技有限公司

(公章)

法定代表人或授权代表：

(签字)

2022年 5 月 16 日